２０２２年 ５月 ９日

お取引先各位

ＴＥＬ０８８－６９４－２４１１
ＦＡＸ０８８－６９４－５５４４

微弱タイプ（Ｎシリーズ）の一部製品 販売終了のご案内

 拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

長年、ご愛顧を賜っているマイコンケーブレス６０００Ｎ、マイティサテレータ７０００Ｎ、

ＭＡＸサテレータ９０００Ｎ、データケーブレス１０００Ｎですが、世界的な半導体をはじめと

した電子部品の供給不足の影響を受け、使用部品の入手が困難となり量産体制を維持することが

出来ない状況となりました。

以上の理由により、本日より販売を終了させて頂く事になりました。

急なご連絡になり大変申し訳ございません。このような事情をご拝察の上、お取りはからい賜り

ますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．対象機種

マイコンケーブレス６０００Ｎ（RC-6000N型）※1998年8月発売

マイティサテレータ７０００Ｎ（RC-7100N型）※1998年11月発売

（RC-7200N型）※2012年2月発売

ＭＡＸサテレータ９０００Ｎ （RC-9300N型）※2003年1月発売

データケーブレス１０００Ｎ （TC-1300N型）※2007年6月発売

２．内容

  新規販売の終了

３．理由

  使用部品の入手が困難となり、量産体制を維持出来なくなった為

４．実施時期

  ２０２２年５月９日

５．代替品

  なし ※各機種、特定小電力タイプは引き続き販売を継続しております。